(EXAMES DAS FASES II, III, IV, E V DA LEI Nº 
14.154 DE 26 DE MAIO DE 2021) PARA O 
HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO 
BEVILACQUA, firmado com a empresa: SAT 
ASSESSORIA E APOIO S/S LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 04.264.939/0001-14, com 
valor total R$ 1.999.510,00 (um milhão, 
novecentos e noventa e nove mil, quinhentos 
e dez reais). Vigência: 27/07/2025 a 
27/07/2026 - Pariquera-Açu, 28 de julho de 
2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.